

przedstawi pracę Ratownika na kąpielisku a także będzie nadzorował kąpiel dzieci w jeziorze. Kolejnym elementem będzie przeprowadzenie konkurencji sportowych, sprawnościowych oraz przejażdżki łodzią motorową. Wieczorami planowane będą ogniska, wspólne rozmowy oraz wodniackie opowieści. Nad całością będą czuwał Instruktor WOPR oraz wychowawcy z placówki. Wspólna integracja, pogłębianie więzi oraz zmiana otoczenia bardzo dobrze wpłynie na dzieci. Wychowankowie poznają zasady bezpiecznego korzystania z akwenów oraz bezpieczne korzystanie ze sprzętu pływającego.

W związku z ciężką sytuacją życiową oraz rodzinną wychowanków placówki istnieje konieczność wykonywania zadania publicznego. Zadanie jest także podyktowane ciekawą ofertą, różnorodnością, intensywnością zadań, rozwijaniem umiejętności, wykluczeniu społecznemu. Przeszkolona młodzież będzie uczestniczyć w różnego rodzaju festynach bezpieczeństwa, akcjach, pokazach, integrować się z lokalnym społeczeństwem. Nabyta wiedza może skutkować w przyszłości prawidłowemu schematowi udzielania pierwszej pomocy co w konsekwencji może przyczynić się do uratowania zdrowia lub życia. WOPR PD ze swojej strony użyczy nieodpłatnie pomieszczenia dla 15 osób, gdzie są spełnione warunki socjalno bytowe w BAZIE WOPR dla wychowanków oraz wychowawców. Dofinansowanie ze strony Starostwa Powiatowego zostanie przeznaczone na zakupu nowej kuchenki elektrycznej, kuchenki mikrofalowej, piecyka gazowego oraz anteny, dekodera TV. Zakup tych rzeczy gospodarstwa domowego stworzy odpowiednie warunki do przyrządzania posiłków oraz posłuży w przyszłości dla ratowników, którzy będą pełnili dyżury całonocne na kąpieliskach oraz uczestniczyli w kursach i szkoleniach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja obozu	8-16 osób	Według listy obecności
Omówienie pracy ratowników	8-16 osób	Według listy obecności
Pokazy pierwszej pomocy	8-16 osób	Według listy obecności
Wspólne ogniska	8-16 osób	Według listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Powiatu Drawskiego realizuje swoje cele statutowe przez cały rok. Począwszy od wspólnego kwestowania z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy w styczniu skończywszy na zbieraniu żywności dla Caritas w miesiącu grudniu. Wieloletnie doświadczenie zdobyte podczas dyżurów na kąpieliskach śródlądowych oraz morskich a także podczas różnego rodzaju szkoleniach, pokazach, festynach oraz zabezpieczeniu wypoczynku osobą wypoczywających nad akwenami wodnymi pozwala ratownikom wodnym na profesjonalne wykorzystanie nabytych umiejętności oraz przekazaniu kolejnym pokoleniom. Ratownicy WOPR Powiatu Drawskiego przez wiele lat zabezpieczali kąpieliska znajdujące się na terenie Starostwa Powiatowego. Prezes jednostki jest także wychowawcą w Ośrodku Wspierania Dziecka i Rodziny posiada odpowiednie kwalifikacje zawodowe oraz wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi. Jest także instruktorem WOPR. Prowadzi akcje edukacyjne oraz profilaktyczne w placówkach oświatowych. Co roku jednostka WOPR organizuje szkolenia na stopnie ratownicze, Kwalifikowaną Pierwszą Pomoc, sternika motorowodnego oraz wiele innych szkoleń, kursów czy zawodów promujących nasz region jakich jak Maraton Pływacki, licencja na holowanie narciarza wodnego, obsługa defibrylatora zewnętrznego. Sprzęt ratowniczy jaki posiada jednostka WOPR na swoim wyposażeniu jak: łodzie wiosłowe, fantomy, manekiny, rzutki, koła i boje ratownicze zostaną wykorzystane do zorganizowania obozu. BAZA WOPR nad jeziorem Siecino jest wyposażona w pomieszczenia sanitarne, kuchenne oraz sypialnie. Dodatkowo jest duża świetlica. Ratownicy dysponują łącznie 18 miejscami noclegowymi.